ЛДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от //- // .ta/ N9 Z///
сг-ца Павловская

О назначении публичных слушаний по проекту межевания территорпи,
ограяиченной улиuей Мира, земельными участками с кадастровыми

померами 23 :24 :0801000з7 | п 23z24z0801000:б92 и территорией
государственной собственности, право на которую не разграничено в

х}торе Ленинодаре Среднечелбасского сельского поселения Павловского
района Краснодарского края

В соответствии с частью 5 статьи 4б Градостроительного кодекса
Российской Федерации, решением Совета муниципаJIьного образования
Павловский район Краснодарского края от 22 апреля 2021 года ЛЪ 10/71 (Об

утверждении Положения о проведении публичных слушаний или
общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на
территории муниципального образования Павловский район>, на основании
обращения администрации Павловского сельского поселения Павловского

района,постановляю:
1, Назначить публичные слушания по проекту межевания территории,

ограниченной улицей Мира, земельными участками с кадастровыми номерами
23:24:080l000:71 и 23:24:0801000:692 и территорией государственной
собственности, право на которую не разграничено в хуторе Ленинодаре
Среднечелбасского сельского поселения Павловского района Краснодарского
края.

2. Собрание участников публичных слушаний состоится 22 декабря 2027

года в 15-00 в малом зале здания администрации муниципального образования

Павловский район, расположенного в станице Павловской по улице Пушкина,
260.

З. Возложить обязанности по проведению публичных слушаний по
вопросу, указаннолц/ в пункте l настоящего постановления, на комиссию по

подготовке проектов правил землепользов ания и застройки сельских поселений
муницип€rльного образования Павловский район (Букат).

4. Комиссии по подготовке проектов правил землепользования и

застройки сельских поселений муниципаJIьного образования Павловский район
(Букат) обеспечить выполнение организационньlх мероприятий по проведению
публичных слушаний и подготовку заключения о результатах публичных
слушаний.

2

Исполняющий обязанности
главы муниципального образования
Павловский район

4l
Н.А.,Щацук

5. Управлению архитектуры и градостроительства администрации
муниципального образования Павловский район (Черемискина) опубликовать
информацию о времени и месте проведения публичных слушаний в г€Iзете
<<Единство> и обнародовать настоящее постановление путем размещения на
официальном сайте администрации муниципального образования Павловский

раЙон в информационно-телекоммуникационноЙ сети <Интернет>
(www.рачl2З.ru) и на информационных стендах, расположенных на территории
муниципального образования Павловский район, в специально установленных
местах.

6. Контроль за выполнением настоящего постановлениrI возложить на
заместителя главы муницип€Lпьного образования Павловский район С.С. Букат.

7. Постановление вступает в силу после дюI его официа,чьного
обнародования.